
ZARZĄDZENIE NR 378/2020  

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

 z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie nadania regulaminu Instytutu Profilaktyki Społecznej i Pracy Socjalnej APS 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019 r. którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/ 2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019 r., 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Instytutowi Instytutu Profilaktyki Społecznej i Pracy Socjalnej Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im . Marii Grzegorzewskiej nadaje się regulamin, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


